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Sürdürülebilirlik Süreçleri

Sürdürüle bilirlik, b ug ünün iht iy a ç la rını karşılarke n g e le c e k ne sille rin ke ndi
ihtiyaç larını karşılama ye te ne ğ ini te hlike ye  atmadan hare ke t e tme  anlayış ıdır.
Bu sunum, sürdürüle bilirliğ in öne mini ve  kapsamını de ğ e rle ndire re k bire yle r ve
kurumlar iç in fırsatları be lirle me yi amaç lamaktadır.
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Sürdürülebilirlik Süreçleri
Ekonom k Sürekl l k

Tur zm dest nasyonlarının ve g r ş mler n n, uzun vadede gel şmeye ve fayda sağlamaya devam edeb lmeler  ç n ekonom k sürdürüleb l rl kler n  ve rekabet
güçler n  korumak.

Yerel Refah
Tur zm n ev sah b  dest nasyonlara katkısını artırmak ç n z yaretç ler n yerel harcama oranlarını artırmak.

İst hdam Kal tes
Ayrımcılık yapmadan, ücret sev yes n  ve h zmet kal tes n  y leşt rerek tur zm sektörünün yarattığı ve destekled ğ  yerel şler n sayısını ve kal tes n  artırmak.

Sosyal Eş tl k
Tur zmden elde ed len ekonom k ve sosyal faydaların topluma yaygın ve ad l b r şek lde dağıtılmasını sağlamak, ekonom k ve sosyal olarak dezavantajlı kes me

sağlanan fırsatları, gel r ve h zmetler  y leşt rmek.
Z yaretç  Memnun yet

Tüm z yaretç lere güvenl  ve tatm n ed c  b r deney m sağlamak.
Yerel Kontrol

Yerel toplulukların kend  bölgeler ndek  tur zm n yönet m  ve gel ş m  ç n d ğer paydaşlarla st şare hal nde, planlama ve karar verme süreçler ne katılımlarını
sağlamak.

Toplumsal Refah
Yerel toplulukların sosyal yapı ve kaynaklara, fırsatlara ve yaşam destek s stemler ne er ş mler n  sağlayarak yaşam kal teler n  sürdürmek ve artırmak.

Kültürel Zeng nl k
Ev sah b  toplulukların tar h  m raslarına, otant k kültürler ne, gelenekler ne ve çeş tl l kler ne saygı duymak ve onları zeng nleşt rmek.

F z ksel Bütünlük
Hem kentsel hem de kırsal alanların peyzaj kal tes n  korumak, zeng nleşt rmek; çevren n f z ksel ve görsel bozulmasını önlemek.

B yoloj k Çeş tl l k
Doğal alanların, hab tatların ve vahş  yaşamın korunmasını desteklemek, bunlara ver len zararı en aza nd rmek.

Kaynak Ver ml l ğ
Tur zm tes sler  le h zmetler n n gel şt r lmes nde ve şlet lmes nde kısıtlı, yen lenemeyen kaynakların kullanımını en aza nd rmek.

Çevresel Saflık
Tur zm şletmeler nden ve z yaretç lerden kaynaklanan hava, su ve kara k rl l ğ n , atık üret m n  en aza nd rmek.



WOW İstanbul OTel’de
Sürdürülebilirliğin Önemi

Sürdürülebilirlik Taahhüdümüz: Geleceğe Misafiriz
Doğaya Saygı, Geleceğe Yatırım

WOW İSTANBUL OTEL olarak, sadece b r konaklama noktası değ l, ç nde bulunduğumuz ekos stem n b r parçası olduğumuzun
b l nc ndey z. M saf rler m ze kusursuz b r konfor sunarken, dünyamızın sınırlı kaynaklarını korumayı ve gelecek nes llere daha

yaşanab l r b r dünya bırakmayı en temel sorumluluğumuz olarak görüyoruz.
Neler Yapıyoruz?

Sürdürüleb l rl k stratej m z  üç temel sütun üzer ne nşa ett k:
Çevresel Etk m z  Azaltıyoruz: Enerj  ver ml l ğ  sağlayan teknoloj ler, su tasarrufu s stemler  ve "Sıfır Atık" prens b yle karbon
ayak z m z  her yıl daha da küçültüyoruz. Tek kullanımlık plast kler  hayatımızdan çıkarıyor, ger  dönüşümü operasyonumuzun
merkez ne koyuyoruz.
Yerel Ekonom y  Destekl yoruz: Mutfağımızda kullandığımız ürünler n büyük çoğunluğunu yerel üret c lerden tedar k ederek
hem karbon salınımını azaltıyor hem de yerel kalkınmaya destek oluyoruz.
Kültürel M rası Koruyoruz: Bölgem z n tar h  ve kültürel dokusunu m saf rler m ze tanıtıyor, yerel değerler n yaşatılması ç n
projeler gel şt r yoruz.

S z nle B rl kte Daha Güçlüyüz
Sürdürüleb l rl k yolculuğumuzda en büyük ortağımız s z değerl  m saf rler m zs n z. Havlu değ ş m terc hler n zden enerj  tasarrufu

b l nc n ze kadar yaptığınız her küçük terc h, b z mle b rl kte dev b r doğa koruma projes ne dönüşüyor.
Çünkü b z nanıyoruz k ; gerçek lüks, doğayla uyum ç nde yaşamaktır.



Çevresel Sürdürüleb l rl k

Doğal kaynakların korunması ve ekos stem denges ,
çevresel sürdürüleb l rl ğ n temel unsurlarıdır. K rlet c
maddeler n azaltılması, sağlıklı b r çevre ç n elzemd r.

Temel Sürdürülebilirlik İlkelerimiz

Ekonom k Sürdürüleb l rl k
Uzun vade li istikrar ve  kaynak ve rimliliğ i,
e konomik sürdürüle bilirliğ in te me l taşlarıdır.
Adil bir e konomik siste m, toplumların
re fahını artırır.



Sürdürülebilir Turizm Politikamız

İşletmem z, tur zm faal yetler n n çevresel, sosyal ve ekonom k
etk ler n n farkındadır. Pol t kamızın temel amacı, m saf rler m ze

yüksek kal tede h zmet sunarken, doğal kaynakları korumak ve yerel
halkın refahına katkıda bulunmaktır.



Çevresel Sürdürülebilirlik

Çevresel sürdürüleb l rl k, doğal kaynakların korunması ve
ekos stem denges n n sağlanması ç n kr t k öneme sah pt r. Doğal
kaynakların sorumlu kullanımı, k rl l ğ n azaltılması ve
b yoçeş tl l ğ n korunması, gelecek nes ller n sağlıklı b r çevrede
yaşamalarını garant  altına alır.



İnsan Kaynaklarında Sürdürülebilirlik
Sürdürüleb l rl k raporlarımızda rakamlar, yüzdeler ve graf kler göreceks n z. Ama o raporların h çb r nde görünmeyen, ama b z m en çok
önemsed ğ m z b r ver  var: S z n buraya gel rken h ssett ğ n z huzur. B z doğayı korurken aslında s z n evlatlarınıza daha güzel b r dünya

bırakmayı, otel m z  gel şt r rken de s z n kar yer n z  büyütmey  hedefl yoruz. Gel n, bu yolu sadece ş  olarak değ l, b rb r m ze ve dünyaya olan
sevg m zle  yürüyel m.  sloganıyla otel m zde İnsan Kaynakları faal yetler m z  yürütüyoruz.



Kurum İçi Düzenlemiş Olduğumuz Eğitimler
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK EĞİTİMLERİ
PERSONEL EĞİTİM PLANI 
EĞİTİM SUNUMLARI 
ATIK VE GERİ DÖNÜŞÜM İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRMELER 
ENERJİ TÜKETİMİNİN AZALTILMASINA YÖNELİK EĞİTİMLER
HİJYEN EĞİTİMİ
İLK YARDIM EĞİTİMİ
SIFIR ATIK EĞİTİMİ
IŞ GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ
YANGIN EĞİTİMİ
KİMYASAL ÜRÜN EĞİTİMİ 



Sosyal Sürdürülebilirlik
İnsanla Başlar, Toplumla Büyürüz
B z m ç n sürdürüleb l rl k, sadece doğal
kaynakları korumak değ l, ç nde yaşadığımız
toplumun ve parçası olduğumuz nsan kaynağının
mutluluğunu ve gel ş m n  garant  altına almaktır.

OW



WOW İstanbul Otel’imizde Erişilebilirlik
Engel Tanımayan M saf rperverl k

B z, "herkes ç n otel" anlayışını ben ms yoruz. Er ş leb l rl k b z m ç n sadece m mar  b r
zorunluluk değ l, b r m saf rperverl k hakkıdır. F z ksel, görme, ş tme veya z h nsel

farklılıkları olan tüm b reyler n WOW İstanbul deney m n  eks ks z yaşamasını taahhüt
ed yoruz.

"Her m saf r m z aynı özen  hak eder, her gülümseme aynı
değerded r. B z engeller  değ l, hayatı paylaşıyoruz."



WOW İstanbul Otel’imizde Su Yönetimi
Her Damlada Sorumluluk

Su, otel m z n can damarıdır. B z, suyu sadece b r sarf malzemes  olarak değ l, doğanın
b ze emanet  olarak görüyoruz. Amacımız, m saf rler m ze en yüksek kal tede h zmet

sunarken su ayak z m z  m n muma nd rmekt r.

"Mutfakta, katlarda, bahçede... Suyun b tt ğ  yerde hayat durur.
B z durmuyoruz, suyumuzu koruyoruz."



WOW İstanbul Otel’imizde Enerji Yönetimi
Geleceğ  Aydınlatmak İç n Bugün Tasarruf

Enerj y  sadece tüket len b r kaynak değ l,
korunması gereken b r m ras olarak görüyoruz.

M saf r konforundan ödün vermeden, karbon ayak
z m z  her yıl daha da küçültmey  taahhüt ed yoruz.

Sürekl  İy leşt rme ve Ver ml l k
İzleme ve Ölçüm: Enerj  tüket m m z  düzenl  olarak tak p ed yor, "Ölçemed ğ n  yönetemezs n" prens b yle ver ml l k

anal zler  yapıyoruz.
Teknoloj k Yatırım: Aydınlatmada LED dönüşümü, kl mlend rmede akıllı otomasyon s stemler  ve yüksek ver ml  c hazlar

kullanarak enerj  srafını en aza nd r yoruz.
Kaynak Yönet m  ve Yen leneb l r Enerj

Tem z Enerj : Mümkün olan alanlarda yen leneb l r enerj  kaynaklarına yönel yor ve enerj  tedar k m zde çevre dostu
seç mler  öncel klend r yoruz.

Akıllı Tasarım: Isı yalıtımı ve gün ışığından maks mum yararlanma stratej ler yle doğal enerj  tasarrufu sağlıyoruz.
Personel Farkındalığı ve Katılımı

Her b r çalışanımız, kend  departmanında b r **"Enerj  Elç s "**d r.
Boş alanların aydınlatılmaması, c hazların bekleme (stand-by) modunda bırakılmaması g b  küçük adımların büyük

değ ş mler yaratacağına nanıyoruz.



WOW İstanbul Otel’imizde Kimyasal Kullanımı
K myasalları kullanması gereken çalışanlar uygun şek lde eğ t l r ve K ş sel Koruyucu Ek pmanlar sağlanır. 

K myasal depolarımızda çevreye zarar vereb lecek sızıntı, dökülme vb. durumlara karşı gerekl  önlemler alınmıştır ve yönetmel klere,
k myasalın c ns ne, üret c  f rmanın depolama tal matına uygun şek lde depolama yapılmaktadır. Mümkün oldukça konsantre ürünler
terc h ed lmekted r.

Haşere mücadele ç n h zmet aldığımız f rmalardan kullandıkları laçların z n ve ruhsatlarını st yor, nsan sağlığına ve  çevreye  zarar
vermeyen ürün  olduklarından  ve  uygun  dozlarda  kullanıldıklarından  em n  oluyoruz.

K myasalların kullanımı ve tehl kel  k myasalların dökülmes /saçılması durumunda alınacak tedb rler konusunda çalışanlarımızı
eğ t yoruz. 

Kimyasalların güvenli bir şekilde bertaraf edilmesi 
için ilgili firmalarla çalışıyor ve kimyasal atıkların takibini yapıyoruz.



WOW İstanbul Otel’imizde Satınalma
B l nçl  Tedar k, Sorumlu Gelecek

Tedar k z nc r m z  sadece mal yet odaklı değ l; çevresel,
sosyal ve et k değerler üzer ne nşa ed yoruz. Geleceğ
satın aldığımızın farkındayız.

Otel m z, satın alımlarında çevreye duyarlı
ürünlere (çevre et ketl  ürünlere) öncel k

vermekted r. Satın alınacak ürün grubunda
çevre et ketl  ürünler yoksa lg l  ürünler n ,
üret m  ve d ğer tüm süreçler  çevreye zarar
vermeyen tedar kç  ve üret c lerden seçer z.



Başarılar 
Otelimizde her yıl personel anket düzenlemesi
uygulanır, analiz sonuçlarına göre, değerlendirme ve
düzenlemeler yapılır.

Her bir ekip arkadaşımız için,  doğum gününde fidan
bağışı yapılmaktadır.

Yerel satın alımı desteklemek için, Kongre
salonumuzda yerel girişimci etkinlikleri
düzenlenmektedir.

Otelimizin mutfağı için organik tarım uygulaması
başlatıyoruz.



Sürdürülebilirliğin
Önemi

Sürdürülebilirlik, hem bireyler hem de kurumlar için kritik
bir sorumluluktur. Bu anlayış, gelecekteki nesillerin
ihtiyaçlarını karşılamak için mevcut kaynakların
korunmasını sağlamakla birlikte, toplumsal ve ekonomik
fırsatları da beraberinde getirir.

  
"WOW İstanbul'da sürdürülebilirlik;

bugünkü konforunuzdan ödün
vermeden, yarının kaynaklarını

bugünden koruma sanatıdır."



Sürdürülebilirlik yolculuğunda birlikte ilerleyelim


